
KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: Zachodnie Wybrzeże USA i Hawaje

Kraj: Stany Zjednoczone

Długość imprezy: 11

Terminy:

O WYCIECZCE

Zapraszamy Państwa na wyjątkową podróż, podczas której odkryją Państwo uroki Los

Angeles i  Hollywood, monumentalny Wielki  Kanion, tętniące życiem Las Vegas oraz

majestatyczne  sekwoje  Kalifornii.  Zwiedzą  Państwo  także  kultowe  San  Francisco  z

rejsami po zatoce i przejazdem tramwajem linowym, a na zakończenie wypoczną na

rajskich  plażach  Hawajów,  z  możliwością  odwiedzenia  Pearl  Harbor  lub  aktywnych

wulkanów  Big  Island.  To  niepowtarzalna  okazja,  by  połączyć  komfort  podróży  z

najbardziej spektakularnymi atrakcjami zachodniego wybrzeża USA i Pacyfiku.

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA - LOS ANGELES

Zbiórka na lotnisku Okęcie w hali odlotów dwie godziny przed odlotem. Odprawa

biletowo - paszportowa i nadanie bagaży, a następnie przelot do Stanów

Zjednoczonych z przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych. Przylot

do Los Angeles w godzinach popołudniowych. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie.

Czas wolny na odpoczynek po podróży. Wieczorem przejazd nad Pacyfik do Santa

Monica. Czas wolny na spacer po słynnym bulwarze oraz obiadokolację.

Wieczorem powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 2 LOS ANGELES - HOLLYWOOD - LOS ANGELES

Po śniadaniu przejazd do Griffith Park, urokliwego parku położonego na zboczu góry

Hollywood, z którego można podziwiać całą panoramę Los Angeles i skąd można

zrobić niepowtarzalne zdjęcia napisu HOLLYWOOD. Na samym szczycie góry znajduje

się słynne obserwatorium Griffith działające od 1935 roku. Następnie wizyta na 

Hollywood Boulevard, ulicy wzdłuż której rozciąga się słynna Aleja Sław,

zawierająca ponad 2600 pięcioramiennych gwiazd upamiętniających znane osobistości

świata show-biznesu. Przy tej samej ulicy znajduje się również Dolby Theatre -

miejsce corocznych ceremonii wręczenia Oscarów. Przejazd na Rodeo Drive - ulicę,

która funkcjonuje jako symbol bogactwa i luksusu. Wzdłuż niej rozlokowane są przede

wszystkim luksusowe sklepy i butiki oraz hotele. Obiadokolacja w amerykańskim stylu.

Wieczorem powrót do hotelu i nocleg.

DZIEŃ 3 LOS ANGELES - WIELKI KANION - ZAPORA HOOVERA - LAS VEGAS

Bardzo wczesne śniadanie. Następnie wyjazd do Las Vegas. Przejazd nad Wielki

Kanion z punktem widokowym Skywalk (dodatkowo płatny), który dostarczy

uczestnikom niezapomnianych wrażeń. Jest to wykonany ze szkła most w kształcie

podkowy, przez który spacerujący mogą podziwiać dno kanionu 1200 m niżej.

Następny przystanek to Zapora Hoovera. Ta betonowa zapora wodna typu

grawitacyjno-łukowego, zbudowana w Czarnym Kanionie na rzece Kolorado w chwili

ukończenia w 1936 roku była największą na świecie elektrownią wodną, jak i

największą na świecie konstrukcją betonową. Powrót do Las Vegas, obiadokolacja i

nocleg.



DZIEŃ 4 LAS VEGAS - DOLINA ŚMIERCI - BAKERSFIELD

Śniadanie. Przejazd przez Dolinę Śmierci, która jest jednym z najbardziej

fascynujących miejsc na kuli ziemskiej. Tutaj znajduje się największa depresja w

Ameryce Północnej (leżąca 86 metrów poniżej poziomu morza jest najgorętszym

miejscem na Ziemi). Najwyższa zanotowana temperatura wynosiła 56,7 °C, jednak w

nocy temperatura potrafi spaść tutaj nawet kilka stopni poniżej zera. W Dolinie Śmierci

ma miejsce jedno z najbardziej niezwykłych zjawisk, jakie obserwują turyści i

naukowcy - tzw. „wędrujące kamienie”. Przejazd na nocleg w okolicy Bakersfield.

Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 5 BAKERSFIELD - SEQUOIA NATIONAL PARK - FRESNO

Śniadanie. Przejazd do Parku Narodowego Sekwoi, drugiego najstarszego w USA.

Spacer po parku, podziwianie wielkich sekwoi w tym mającego 84 metry wysokości.

Podczas pobytu w parku będą mieli Państwo okazję zobaczyć General Sherman

Sequoia - największe drzewo świata. Czas wolny na odpoczynek na łonie natury lub

spacery po licznych, dobrze oznakowanych trasach. Przejazd autokarem na nocleg w

okolice Fresno. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 6 FRESNO - SAN FRANCISCO

Wczesne śniadanie. Przejazd do San Francisco z niepowtarzalną możliwością poznania

amerykańskiego stylu życia. Bezkres Kalifornii. Zwiedzanie San Francisco. Przejście na 

Fisherman’s Wharf (Przystań Rybacka), dzielnicę na północnym nabrzeżu która

jest jedną z najpopularniejszych turystycznych dzielnic miasta. Są tu sklepy z

pamiątkami i stoiska na których można kupić tamtejsze przysmaki z owoców morza. Z

nabrzeża roztacza się piękny widok na most Golden Gate. Następnie rejs (dodatkowo

płatny) po zatoce San Francisco, podczas którego podziwiać można panoramę miasta.

Przejazd jedną z największych turystycznych atrakcji San Francisco - tramwajem

linowym pod Grace Cathedral (Katedra Łaski Bożej - wstęp dodatkowo płatny),

która stała się międzynarodowym centrum pielgrzymek wiernych i turystów. Wizyta na 

Union Square - placu, w okolicy którego znajduje się mnóstwo domów towarowych,

ekskluzywnych butików, sklepów z pamiątkami, galerii sztuki i teatrów. Obiadokolacja i

nocleg w hotelu.

DZIEŃ 7 SAN FRANCISCO - HAWAJE

Po śniadaniu, w zależności od godzin lotów, przejazd do Chinatown - spacer

największej poza Azją dzielnicy chińskiej. Następnie transfer na lotnisko i przelot do

Honolulu - stolicy i największego miasta Hawajów, znanego z plaży Waikiki,

tropikalnego klimatu i tętniącego życiem nabrzeża. To również ważne centrum kultury,

historii i turystyki, z atrakcjami takimi jak Pearl Harbor. Po wylądowaniu transfer do

hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 8-9 HAWAJE

Śniadanie. Czas wolny na wypoczynek i udział w atrakcjach fakultatywnych.

Proponowane wycieczki fakultatywne:

Wycieczka do Pearl Harbor i USS Arizona Memorial

Podczas tej poruszającej wycieczki poznają Państwo jedno z najważniejszych miejsc w

historii Stanów Zjednoczonych. W towarzystwie lokalnego przewodnika odwiedzą

Państwo Pearl Harbor, czyli miejsce japońskiego ataku z 1941 roku, który przesądził o

przystąpieniu USA do II wojny światowej. Zobaczą Państwo USS Arizona Memorial,

unikatowy pomnik unoszący się nad wrakiem zatopionego pancernika, a także zwiedzą

muzeum, gdzie zgromadzono autentyczne eksponaty i nagrania z tamtego okresu. To

wyjątkowa okazja, by zagłębić się w dzieje świata, stojąc na miejscu, gdzie historia

pisała się na oczach świata.



Wulkaniczna przygoda na Wielkiej Wyspie (Big Island)

Podczas tej fascynującej jednodniowej wycieczki odkryją Państwo Park Narodowy

Wulkanów, jedno z najbardziej niezwykłych miejsc na Hawajach. W towarzystwie

lokalnego przewodnika odwiedzą Państwo aktywne kratery, rozległe pola zastygłej

lawy oraz parujące szczeliny ziemi, które świadczą o potędze sił natury. Spacerując po

specjalnie wyznaczonych szlakach, poznają Państwo historię wulkanu Kīlauea i jego

wpływ na życie mieszkańców wyspy. To wyjątkowa okazja, by doświadczyć żywiołu

ognia z bliska i zanurzyć się w niezwykłej przyrodzie hawajskiego krajobrazu.

DZIEŃ 10 HAWAJE - WARSZAWA

Śniadanie. Transfer na lotnisko w Honolulu i przelot do Polski z dwoma przesiadkami w

międzynarodowych portach lotniczych. 

DZIEŃ 11 WARSZAWA

Przylot do Warszawy, zakończenie imprezy.

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.

- Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa - Los Angeles, Honolulu - Warszawa z

przesiadkami w międzynarodowych portach lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi i

opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.

- Przelot wewnętrzny San Francisco - Honolulu

- Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.

- Zakwaterowanie w hotelach/motelach/pensjonatach 2/3* w pokojach dwuosobowych

z łazienką. 

- Wyżywienie: śniadania (9 posiłków) i obiadokolacje (9 posiłków). Śniadania są

amerykańskie, oznacza to, iż składają się głównie z produktów słodkich - muffiny,

słodkie bułki, pieczywo tostowe, płatki kukurydziane, owoce. Czasami dostępne są

również placki ziemniaczane lub ziemniaki na ciepło. Rzadkością są warzywa, sery czy

wędlina.

- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 15 000 PLN, bagażu do 1 500

PLN.

- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego / os. płatnego w kraju docelowym

zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i

miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).

- Opłaty wjazdowej ESTA wraz z pośrednictwem - około 35,00 USD.

- Napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców (66,00 USD / os. za cały okres

pobytu).



- Napojów do posiłków. 

- Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem

zwiedzania.


